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Hilsen fra FAU 
 
Vi i FAU vil takke dere for en fin juleavslutning, og 
håper dere var like fornøyde som oss! VI tar gjerne 
imot tilbakemeldinger og forslag til endringer. 
Vi solgte lodd og de heldige vinnerne av årets 
julelotteri er: 
- Emma S.Tobiassen vant familiebillett til 
Hunderfossen. 
- Kristian Wøien Stø vant familiebillett til Jorekstad. 
- Jakob Jakobsen vant dagskort i Hafjell. 
 
GRATULERER TIL DERE og takk til de som ga oss 
de fine gevinstene! 
 
FAU ønsker denne våren å kartlegge, sammen med 
elever og lærere, hvilket behov det er for utbedring 
av skolegården. Vi ønsker å bruke noen av våre 
oppsparte midler til å friske opp lekeapparater vi 
allerede har, men også kanskje få til noe nytt og 
spennende. Vi håper dere syns det er en god 
prioritering.  
 
Ellers ønsker vi mer engasjement velkomment – og 
oppfordrer til deltakelse i alt som har med skolen å 
gjøre enten det er First Lego League, konstruktive 
tilbakemeldinger til skolen, leksehjelp, foreldrefester, 
vennegrupper eller innlegg til skoledebatten som 
foregår i media om dagen. 
 
Husk at du, og vi til sammen, kan gjøre en positiv 
forskjell for skolen vår! 
 
☺ fra CAthinka 
 

Skolesatsing? 

Skole har preget mediabildet etter statsministerens 
nyttårstale. Alle er i hvert fall enige om at det er viktig 
å satse på skole og at læreren har stor betydning. Vi 
som fagfolk har også interne diskusjoner om hva vi 
mener er viktig å fokusere på for at alle elever skal få 
ei kvalitativ god opplæring.  

Skolen er viktig, men Lillehammer kommune har 
likevel vedtatt at skolens budsjett skal reduseres med 

1,5% i 2008. For en stor skole som Kringsjå betyr det 
mye penger. Den eneste posten det monner å 
redusere på, er lønn. Det betyr dessverre at vi må 
redusere antall lærertimer. Fra nyttår reduserte vi 
noen timer på mellomtrinnet, men fra høsten vil det 
merkes enda mer på alle trinn.   

 

Lærere fra Kringsjå reiser til Serbia.  

Lørdag 9. februar reiser 8 lærere til Bujanovac. De 
skal arbeide 5 dager på serbiske og albanske skoler. 

Dette er en del av skoleprosjektet som Lillehammer 
kommune gjennomfører med støtte fra 
Utenriksdepartementet. Prosjektet har fokus på 
demokratiforståelse. I Bujanovac bor serbere og 
albanere side om side, men elevene går på separate 
skoler. 

Lærerne fra Kringsjå reiser sammen med 8 lærere fra 
Røyslimoen skole. 

Dette er en gjenvisitt til lærerne som var på besøk 
hos oss i oktober. 

 

Vurdering og tilsyn  på Kringsjå skole 

Skolekontoret i Lillehammer vil fortsette arbeidet med 
vurdering og tilsyn ved kommunens grunnskoler, 
dette er kommunens (skoleeiers) ansvar og plikt. 

Målet med vurderingen er å bidra til at 
Lillehammerskolen blir enda bedre enn den er i dag  

Tilsynsbesøket skal ha fokus på læringsutbytte og 
læringsmiljø. 

Besøkene baserer seg på gruppevise samtaler med 
skolens personale, med foresatte valgt av FAU og 
med elever valgt av elevrådet. 

Hver skole i kommunen får besøk annet hvert år. 
Kringsjå skole får besøk dette skoleåret, 20.februar. 
 
 
Ord til ettertanke: 
Ord er byggesteiner. De kan nyttes til 
borgbygging eller til brobygging. 

                
                                   David Kvebæk 

 
Vennlig hilsen 
Solvor Engen 
rektor  


